De resurrectione dominica. Ca. xxxix.

Tertio autem die xps victor mortis resurrexit et nos resurrecturos monstravit. Si igitur xpo passo fuisti copassus/nunc resurgenti congaude. Cogita deuote qualiter anima xpi ad infernum descendit: quid ibi egit/ et de gaudio sanctorum patrum et tristitia demoniorum. Cogita de timore custodi. Cogita de custodia angelorum/circa sepulchrum quod nunc refert vnus solus sedere: nunc stare: nunc super lapidem: nunc in sepulchro: nunc duo et hi diuersimode: per quod ostenditur multitudo angelorum circa sepulchrum/ et varia visitatio mulierum. Cogita quod amor et desiderium Magdalenam et alias feminas frequent cogebat currere et sepulchrum domini visitare. Cogita de variis christi apparitionibus. Cogita de dulcibus eius colloquiis cum discipulis. Cogita cur christus in galilea voluit apparere nisi ut tu debeas de vitis transmigrare.

¶ In pascha di. iii. transitus. Sed et in galilea. id est transmigratione et mutatione corporum nostrorum. id est in regno celorum/christum videbimus post generale resurrectionis.

De gloriosa ascensione christi. Ca. xl.

Post quadraginta dies resurrectionis ascendens christus in altum captiuam duxit captiuitatem sanctorum patrum. Dedirare de gloriosa processione ascendenti cum christo. Nam sancti sequebantur angelis remeantes obuiabant: et tunc inter se questiones illas formabant. de quibus **Isaias**. Quis est iste qui ascendit caelum. Cogita de tristitia apostolorum et gaudio. Cogita de angelis redeuntibus et apostolos consolantibus. Disce et tu ascendere ad christum: si per ascensum es prius dicitur ut relinques hic vlt

titū: qz nullū vitū ascendit cū saluatore vt dic Aug^o

De missione Sactispiritus. Cap. xli.

Deinde d' celo dñs in linguis igneis misit spi-
ritū factū. Vide quō deinceps fuerūt apo-
stoli confortati et in caritate fundati. **Redi-
tare** cur spū sanctus in igne: cur in linguis: et cur in
vtrisq; simul: et cur in alijs creaturis apparuit: et stu-
de pprietates talium rerū ī te habere. **Cogita** effe-
ctus et dona sancti spiritus / z multa similia circa spi-
ritū sancti missionem.

Quod pfecte in hac vita nullū de p̄mis-
sis tribus gradibus possumus consummare

Capitulū. xlii.

Etis trib^o gradib^o ad puritatē cordis z ca-
ritatē ascendimus. **In** p̄mo siqdem deū q̄-
rim^o: s̄ nō iuenim^o p̄ feruidā videlicet carita-
tē. **In** sc̄do circueuntē plateas celestis hierusalem
et in tabernaculo ei^o offerētes hostiaz vociferatiōis
magni desiderij / inueniūt nos vigiles q̄ custodiūt ci-
uitatē: sancti angeli sc̄z: q̄s p̄ spem et desiderij cōtē-
plamur. **Sz** nec est ibi d̄scendū: s̄ adhuc ascēdēdū.
Paululū inq̄t cū p̄trāssem eos. id ē ad tertij gradū
ascendissē inueni quē diligit aīa mea. **Itaq;** ī p̄mo
mundi concupiscentia deserit. **In** sc̄do mēs supius
subleuat. **In** tertio quiescit ī deo quieta. **Nec** tñ pu-
tes q̄ aliquē istoz graduū vsq; ad sūmū vel p̄fectuz
in hac vita possumus ascendere. **Nec** em̄ in hac vita
possumus omnes concupiscentias expurgare / cum
neq; ipse **Paulus** perficere inuenit. id est , effectio